



OBJEDNÁVKA č.: 80/2017-ORM/Novac

DODAVATEL	
KPV SYSTÉM s.r.o.	
Lázeňská 354 56201 Ústí nad Orlicí	
IČ:	27546756
DIČ:	CZ27546756
Bank. spojení:	

OBJEDNATEL	
Město Ústí nad Orlicí	
odbor rozvoje města Sychrova 16 562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ	
IČ:	00279676
DIČ:	CZ00279676
Bank. spojení:	
Vyřizuje:	Nováčková Jana 465 514 251 / 730190584 novackova@muuo.cz

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednáváme u Vás:
opravu fontány v parku Čs. legií dle Vaší nabídky ze dne 18.5.2017, která je přílohou této objednávky.

Předpokládaná cena: 248 886,00 Kč s DPH
Lhůta plnění: 25.05.2017 – 30.06.2017
Místo dodání: Ústí nad Orlicí, park Čs. legií

Poznámka:

Na fakturu uveďte číslo této objednávky.

Fakturu lze zaslat na e-mail: faktury@muuo.cz

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy. Proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na uvedenou dodávku aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Dne: 23.05.2017

Ing. arch. Eva Holásková
vedoucí odboru

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2017046** **Oprava fontány v parku Čs. legií**

Objekt: **SO01** **Oprava fontány v parku Čs. legií**

Rozpočet: **2017046** **Oprava fontány v parku Čs. legií**

Objednatel: **Město Ústí nad Orlicí**

IČ: **00279676**

Sychrova 16

DIČ: **CZ00279676**

56201 Ústí nad Orlicí-Ústí nad Orlicí

Zhotovitel: **KPV SYSTÉM s.r.o.**

IČ: **27546756**

Lázeňská 354

DIČ: **CZ27546756**

56201 Ústí nad Orlicí-Ústí nad Orlicí

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			87 905,03
PSV			59 575,39
MON			4 401,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			53 810,00
Celkem			205 691,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	205 691,42 CZK
Základní DPH	21 %	43 195,00 CZK

Zaokrouhlení -0,42 CZK

Cena celkem s DPH 248 886,00 CZK

v

dne

18.5.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			28 436,11	14
5	Komunikace	HSV			1 302,03	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			7 196,73	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			29 821,35	14
97	Prorážení otvorů	HSV			4 490,20	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 685,73	2
711	Izolace proti vodě	PSV			6 042,56	3
722	Vnitřní vodovod	PSV			14 800,00	7
766	Konstrukce truhlářské	PSV			10 370,97	5
781	Obklady keramické	PSV			28 361,86	14
M21	Elektromontáže	MON			1 701,00	1
M99	Ostatní práce "M"	MON			2 700,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			11 972,87	6
ON	Ostatní náklady	ON			53 810,00	26
Cena celkem					205 691,41	100

Položkový rozpočet

S:	2017046	Oprava fontány v parku Čs. legií
O:	SO01	Oprava fontány v parku Čs. legií
R:	2017046	Oprava fontány v parku Čs. legií

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				28 436,11
	1 113106221	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém	m2	9,89000	21,00	207,69
	2 139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4, (obklop jímkou a fontány pro nový beton) výkop mezi in. sítí	m3	14,70600	1 007,00	14 808,94
	3 175101101	Obsyp podzemní samonosné nádrže bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	9,60000	772,00	7 411,20
	4 181301104	Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm, do 500m2	m2	12,00000	73,50	882,00
	5 183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	12,00000	20,30	243,60
	6 162701104	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 9000 m	m3	14,70600	200,00	2 941,20
	7 162702199	Poplatek za skládku zeminy	m3	14,70600	114,00	1 676,48
	8 00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ	kg	2,50000	106,00	265,00
Díl: 5		Komunikace				1 302,03
	9 564851115	Podklad ze štěrku dle po zhuštění tloušťky 19 cm	m2	8,51000	153,00	1 302,03
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				7 196,74
	10 631312611	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	0,38400	3 326,00	1 277,18
	11 631312621	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	1,70200	3 478,00	5 919,56
Díl: 96		Bourání konstrukcí				29 821,35
	12 130901121	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk (stávající jímka)	m3	5,89600	4 694,00	27 675,82
	13 625981151	Bourání obkladu betonových konstrukcí vložený do bednění	m2	5,67600	378,00	2 145,53
Díl: 97		Prorážení otvorů				4 490,20
	14 976047331	Vybourání betonových krycích desek nad 10 cm	m	28,60000	157,00	4 490,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 685,73
	15 998144475	Přesun hmot, nádrže pozemní, příplatek do 5 km	t	24,59701	159,00	3 910,92
	16 998224194	Přesun hmot, komunikace betonové, příplatek 5 km	t	24,59701	31,50	774,81
Díl: 711		Izolace proti vodě				6 042,56
	17 711212002	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	14,28500	423,00	6 042,56
Díl: 722		Vnitřní vodovod				14 800,00
	18 044	Zprovoznění fontány, úprava odpadu, úprava připojení vod inst.	ks	1,00000	14 800,00	14 800,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				10 370,97
	19 762900060	Demontáž dřevěných podlah z prken (obvod fontány)	m2	8,05200	52,00	418,70
	20 01236	Dodávka a montáž obkladu dřevěného (obvod fontány), vč. nátěru	m2	8,05200	1 236,00	9 952,27
Díl: 781		Obklady keramické				28 361,86
	21 781485112	Obklad vněj. mozaika keramická do 20x20mm, tmel, lepení a spárování Adesilex P10 3,25 kg/m2	m2	14,28500	780,00	11 142,30
	22 59762203	Mozaika Pool bazénová	m2	16,58500	1 032,00	17 115,72
	23 998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,26323	394,50	103,84
Díl: M21		Elektromontáže				1 701,00
	24 02	Odpojení a připojení elektro vč. zásuvky	ks	1,00000	1 701,00	1 701,00
Díl: M99		Ostatní práce "M"				2 700,00
	25 02	Usazení podzemní samonosné nádrže	ks	1,00000	2 700,00	2 700,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 700,00
	26 979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	342,30000		
	27 979081111	Odvod sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,41600		

28	979990101	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	11,41600	396,00	4 520,74
Díl:	ON	Ostatní náklady				53 810,00
29	000225	Zřízení staveniště, veřejný zábor pro vybudování staveniště, poplatky	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
30	05555	Nádrž pro plovák, připouštění a udržování hladiny vody 80x60x40	ks	1,00000	3 890,00	3 890,00
31	0	Podzemní samonosní nádrž	ks	1,00000	27 030,00	27 030,00
32	03	Čerpadlo jezírkové, AquaForte	ks	1,00000	7 890,00	7 890,00